
国网山东省电力公司本部停车库项目管理服务项目竞争性谈判公告

一、招标条件：

本采购项目为国网山东省电力公司本部停车库项目管理服务招标，采购人

为国网山东省电力公司，建设资金来源为自筹，项目出资比例为 100% 。项目已

具备招标条件，现对该项目的项目管理采取竞争性谈判的方式进行采购。

二、供应商资格要求：

1、供应商须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条规定及《中华人

民共和国政府采购法实施条例》十七条规定；

2、供应商须为在中华人民共和国境内登记注册，具有独立法人资格，并具

有相应的经营范围；

3、投标人须具有以往类似经验，并证明在设备、人员和技术等方面有能力

执行上述工程；

4、本项目不接受联合体报价。

三、报名及竞争性谈判文件发售

1.时间： 2018 年 8 月 31 日 8 时 30 分至 2018 年 9 月 6 日 16 时 30 分（北

京时间，法定节假日除外）

2.地点：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼财务部

3.方式：报名时请携带法定代表人证明书（或委托的代理人持授权委托书

及代理人身份证）、营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本、信

用查询结果截图。

以上证件需提供原件及复印件加盖单位公章一份，否则不予办理报名手续。

报名时提交的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格。【注：营业执照副

本、税务登记证副本、组织机构代码证副本已经办理三证合一的单位，仅须提

供合格的营业执照副本证件资料即可】

4. 售价：500 元/份 ，售后不退。

四、公告期限：2018 年 8 月 31 日 至 2018 年 9 月 6 日

五、递交响应文件时间及地点

1.时间： 2018 年 9 月 11 日 09 时 00 分至 2018 年 9 月 11 日 09 时 30

分（北京时间）

2.地点：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼



六、谈判时间及地点：

1.时间：2018 年 9 月 11 日 09 时 30 分（北京时间）

2.地点： 济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼

七、采购项目联系方式

采 购 人：国网山东省电力公司

联 系 人：王彬 联系方式： 13969127717

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 层

联 系 方 式： 张越 18596098658 0531-88809762 转 8014

发 布 人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2018 年 8 月 30 日


	国网山东省电力公司本部停车库项目管理服务项目竞争性谈判公告

